от 20.03.2019г. № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О внесении изменений в сводную роспись бюджета
Криволукского сельского поселения на 2019 год

В соответствии с п.3 ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения в сводную роспись бюджета Криволукского сельского поселения на 2019 год:

1. Уменьшить КБК расхода 956080155101R4670244 «Прочие закупки товаров, работ и услуг. Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек» на 1639000 рублей.
1. Исключить  КБК расхода  956080155101R4670244   .
1. Закрепить КБК  956080155101L4670244  «Прочие закупки  товаров, работ и услуг. Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек».
1. Увеличить расходную часть бюджета по КБК  956080155101L4670244  на 1639000 рублей.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с 20 марта 2019 года.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Криволукского сельского поселения:                                           Д.И.Тетерин